1. [bookmark: _Hlk106618667][bookmark: _Hlk144821885][image: ]
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ГОРОДА  ИСКИТИМА
1. НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
13.06.2024 г.         двадцать третья очередная сессия               №234

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов г.Искитима Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со статьей  10  Федерального закона от 29 июля 2017 г. № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа города Искитима Новосибирской области, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. [bookmark: _Hlk166581024]Решение Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 24 ноября 2021 г. № 20 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городе Искитиме Новосибирской области»;
1.2. Решение Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 6 апреля 2022 г. №70 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 24.11.2021 №20 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городе Искитиме Новосибирской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».

Председатель Совета депутатов                           Глава города
                                       Ю.А. Мартынов                                              С.В. Завражин

image1.jpeg